
Vážení sportovní přátelé, 
 
děkujeme, že jste se rozhodli zúčastnit I. ročníku Memoriálu 
Aleny Fialové, který pořádáme 5. května 2012 v Plzni. 
 
Rádi bychom Vám poskytli bližší informace o závodě. 
Z důvodu velkého zájmu o kategorii naděje nejmladší jsme se 
rozhodli kategorii rozdělit na: 

1) Naděje nejmladší 2005 a ml. 
2) Naděje nejmladší 2004 
3) Naděje nejmladší 2003 

 
Prosíme všechny přihlášené rozhodčí o rozhodování během celého závodu. Pokud rozhodčí 
bude muset odjet v průběhu závodu, prosíme Vás, abyste nám tuto skutečnost sdělili co 
nejdříve na email petra.mottlova@seznam.cz. 
 
Žádáme oddíly, které sice závodnice k našemu závodu přihlásily, ale rozhodly se závodu 
z nejrůznějších důvodů nezúčastnit, aby nám tuto skutečnost oznámily co nejdříve. Ulehčí 
nám to práci s přípravou závodu. Děkujeme za pochopení. 
 
Orientační časový rozvrh: 
Prezentace     do 9:10 
Rozcvičení     8:00 9:45 
Porada rozhodčích    9:15 9:45 
Nástup závodnic    9:45 
Zahájení závodu    10:00 
Závod nadějí nejmladších   10:00 11:30 
Závod nadějí mladších   11:40 13:40 
Oběd      13:40 14:10 
Závod kadetek mladších   14:10 15:40 
Závod kadetek starších   15:50 16:50 
Závod dorostenek a žen   17:00 18:30 
Vyhlášení výsledků    18:45 
Rozcvičení 
TJ Slavoj Plzeň, Slávia DDM Plzeň  8:00 8:10 
TJ Sokol Plzeň IV, Meteor Č.Budějovice 8:10 8:20 
Slávia SK Rapid Plzeň   8:20 8:25 
TJ Slávia Karlovy Vary   8:25 8:28 
Sokol Praha Královské Vinohrady  8:28 8:33 
SK Triumf Praha    8:33 8:38 
Sokol Pražský, Ideastav Chodov  8:38 8:41 
SC 80 Chomutov    8:41 8:46 
GSK Tábor     8:46 8:51 
TJ Slávia Hradec Králové   8:51 8:56 
SK Trasko Vyškov    8:56 9:06 
TBG Neulussheim    9:06 9:16 
ASV Cham     9:16 9:21 
HSG DHFK Leipzig    9:21 9:24 
RG Club Nürnberg    9:24 9:29 
TJ Sokol Bratislava    9:29 9:39 
KMG Danubia Bratislava   9:39 9:43 


